Nomine mgi Kunso custos pragensis ecclesiae feria secunda post dominicam oculi
recepit in libraria Historiam satiricam. lt; eodem die concessi precentori mansionariorum
sermones Petri parizien. de mandato dni decani. lt. liber practicae, qui lilium dicitur,
medicinae, qui incipit ,lnterrogatus Socrates, quo possimus optime videre', quem concessit
Smilo quondam sacrista piae memoriae dno Wen. portulano.

Anno dni MOCCCCXlll die llll mensis Novembris feria sexta post festum Omnium
Sanctorum ex mandato et commissione decani et capituli huius ecclesiae honorabilibus
dnis Wen. de Radecz custode, Mathia de Bielina praeposito sti Egidii et mgro Andrea
de Broda, canonicis Pragen. inventarium facientibus ultra prius inventarium consignata,
ipsi domini nachones infrascriptas invenerunt, qui praedictae ecclesiae accreverunt: Primo
nacho aureus in rubeo cum canibus, avibus et floribus, quem dns Franciscus, prae
positus Boleslaviensis, pro cappa donavit. lt. alius nacho similiter aureus in rubeo cum
vultribus tenentibus damulas inspicientibus solem, qui venit post mortem dni Jodoci
marchionis Moraviae. lt. unus praecise eiusdem maneriei, qui accrevit post portem eiusdem
dni marchionis. lt. alius nacho aureus in rubeo cum leonibus damulas tenentibus et
nubibus radiosis, qui venit post mortem dominae Margarethae filiae imperatoris de Nu
renberg. lt. alius rubeus cum damulis in circulis aureis post mortem praefatae dominae
de Nurenberg donatus. lt. viridis in flaveo cum castris; in extremitate castrorum leones vi
rides et aves et damulae aureae, qui etiam venit post mortem praedictae dominae Marg.
lt. in rubeo viridis, in quo sunt capita leonina aurea et canes virides cum ricmis, qui
venit etiam post mortem praefati dni Marchionis. lt. unum bonum nigrum paganicum
integrum stamen, nigris insutis floribus intermixtum, quod venit post mortem dni Sbin
conis de Hazenburg archiep.Pragen.

lt. imago btae Virginis argentea deaurata de duodecimmarcis, quam do
navit venerabilis dns Wen. de Radecz, custos et canonicus Pragen.

Vlll. Inventář kaple sv. Václava asi 2 r. 1420.

Invantarium rerum in capella s. Wenceslai.
Nota res Capellae sancti Wenczeslai. Primo pixis aurea magnapro Cor

pore Christi, quae continet in se duas alias cum cratere argenteo. lt. cappa viridis; est
recepta per dominum tumbarium et loco illius est data alia rubea, subducta tela flavea
de superiori sacristia sancti Michael. lt. stola et nola deaurata. lt. unum missale. lt. unus
calix deauratus argenteus, habens in se imagines sculptas, scilicet imaginem ihu xpi orantis
in horto. lt. tria corporalia" cum duobus futris. lt. unus apparatus rubeus festivalis cum
graeco u, ad quem dns Wenczeslaus subsacrista eruit albam et humerale, in quo imago
s. Wenczeslai continetur cum perlis. lt. secundus apparatus flaveus dominicalis integer,
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donatus per dnm Philippum, pragensem quondam canonicum. lt. tercius fetialis rubeus,
etiam integer, cum humerali de praetexta aurea cum graeco 1). lt. una alba superflua,
quam recepit dns tumbarius. lt. apparatus flaveus integer, in quo continentur signa alba
et aurea parva, donatus per quandam dominam nobilem de Ungaria in vigilia s. Nicolai.
lt. palla festivalis rubea cum floribus aureis. lt. secunda dominicalis mixtim alba et flavea,
quam donavit dns Wenczeslaus subsacrista, cum praetexta nigra, in qua continentur ima
gines aureae. lt. tertia ferialis brunatica; de eadem palla dns tumbarius fecit ceratum
super altare. lt. palla brunatica et clauca striphea, facta de antiqua cortina per dnm
Raczkonem tumbarium. ltem praetexta aurea cum clipeis et pendiciis albis. lt. praetexta
ferialis defectuosa. lt. una mappa donata et facta per dnm tumbarium. lt. tres mappae.
lt. una mappa de serico clauco cum pendiciis viridibus; habetur in superiori sacristia
s. Michaelis. lt. quatuor candelabra: duo cuprea et duo stagnea. lt. quatuor ampulae:
duae argenteae et duae stagneae. lt. duo cantara valentia pro vino distribuendo altaribus.
lt. duae cruces et duo anuli sanctorum patronorum Wenczeslai et Adalberti. lt. unum
diurnale, quod donavit dns Mauricius dictus Koza pro ministro capellae praedictae. lt. imago
lignea beatae Virginis. lt. lavatorium. lt. manutergia' quatuor. lt. matras, qui est donatus
post mortem dni Wenczeslai sacristae, qui valet pro lecto. lt. cortina sepulchri s. Wen
czeslai viridis et rubea cum avibus aureis. lt. secunda rubea dominicalis. lt. tertia clauca
cum aquila nigra. lt. quarta grossa, quae cotidie fuerunt in sepulchro. lt. quinta parva,
pendens de sepulchro, clauca et viridis. lt. bursa de sameto rubeo, in qua servantur
cruces et anuli sanctorum patronorum.

Nota res in secundo altari, quod est in capite sepulchris. Wen
czeslai. Primo palla festivalis de axamito rubeo cum rosis et praetexta et mappa ad
eadem pertinentes. lt. palla clauca cum duobus leonibus nigris. lt. palla rubea grossa, in
qua sunt patroni intexti. lt. duae praetextae modici valoris.

lt. primo tumba de lapidibus ametistinis, habens supra seram aquillam et in pina
culis duos glandines et circum seram habens lapides preciosos, quae est tota lignea,
quae prius dicebatur argentea, ut videbatur, in qua deficiunt septem lapides. lt. tumba
argentea deaurata s. Urba ni, in qua deficit tertia pars pectinis et retro una pecies argenti
sub pinaculo, et in alia parte deficit unum pinaculum, in qua sunt imagines Episcoporum
et Angelorum. lt. sepulcrum s. Marci, in quo deficit unum pinaculum argenteum et remanent
in pectine quatuor lilia et quatuor capita in medio tumbae deficiunt . . . curvaturae duae:
una ad medium, alia in toto; ex una parte sepulchri continetur imago imperatoris, quae
deficit sceptro, supra quam clipeus cum aquilla nigra, habens duo capita et supra eandem
deficit unus flosculus et ex altera parte sepulchri deficiunt tres flores, sub quibus est clipeus
rubeus cum albo leone. lt. tumba lignea, in parte superiori et posteriori habens in parte
anteriori quatuor monilia cum gemmis et perlis (in uno monili deficit lapillus cum lectulo)
et aliis quatuor lapidibus oblongis, et in medio magnus lapis viridis ad modum scultellae.
lt. tumba argentea deaurata, habens in parte anteriori imaginem majestatis, quae deficit
sceptro, et ex utraque parte praedictae imaginis duae imagines continentur, deficientes
sceptris, et subtus imago beatae virginis, quae etiam deficit sceptro et tenet se per mo
dicam partem, et habens ex una parte imaginem s. Wenceslai cum cuspide et ex alia
parte imago s. Georgii, carens sceptro, et in posteriori parte imago s. Laurentii tenens
librum in una manu et in altera carens signo et . . . imago s. Pauli etiam carens signo
et ex utraque parte continetur imago imperatoris in manibus carens sceptro. lt. tumba
argentea deaurata s. Sapientiae, carens ambobus pinaculis et desuper et infra carens
quatuor laminis argenteis. lt. tumba argentea deaurata, in qua continentur leones et aquillae,
cum duobus pinaculis simplicibus, in qua non apparet aliquis defectus. lt. tumba argentea
deaurata, in qua continentur leones et aquilae, consimilis priori; in parte anteriori deficiunt
laminae. lt. tumba argentea cmn lapidibus ainetistinis rotundis in circulo; in parte anteriori
et in parte superiori quadratis, carens tribus pinaculis et in sera habens nigram aquillam
et in capite sepulchri in parte inferiori carens lamina et octo lapidibus, quidam lectulis
remanentibus et quidam cum lectulis. ltem tumba lignea depicta cum imaginibus de parte
ligneis. lt. tumba lignea deaurata cum lapidibus ametistinis, in superiori parte habens
crucem, quadrangulare desuper et infra, habens quatuor lapides, carens uno pinaculo,
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quae est sigillata, quae etiam videbatur esse argentea. lt. tumba argentea deaurata parva
cum aquilis parvis . . .

item in diademate flagellationis remanent lapides decem et septem. lt. in diademate
coronationis remanent lapides viginti. lt. in corona imperatoris remanent lapides novem.
lt. in diademate beatae Virginis sub cruce remanent lapides viginti octo. it. in diademate
crucifixi in altari remanent lapides XV. lt. sub crucifixo continentur duae imagines parvae
ex utraque parte, in quibus sunt signa, in quibus continebantur lapides; sed nullus lapis
remanet. lt. in diademate s. Johannis remanent lapides XXIII. lt. in corona imperatricis
remanent lapides sex. Item in diademate crucifixi circa cistam fragmentorum remanent
lapides Xlll. Item in diademate sepulturae domini remanent lapides Vl. lt. in pariete inter
resurrect. et ostensionem domini dificiunt . . . magni lapides. lt. in angulo circa hostium
superioris sacristiae deficit unus magnus lapis et modico remotius deficit secundus et
sub ...... missionis Spiritus sancti deficit tercius. lt. sub montem oliveti, ubi xpus orat,
deficit unus lapis.

lnventarium rerum capellae s. Wenceslai
Ecclesiae Pragensis.

Andreas subtumbarius.

IX. Seznam předmětů na Karlštejn odvezených r. 1420.
(Otištěno z Pešinova .Phosphoru' str. 478 —480.)

Anno Domini M.CCCC.XX. Feria lV post festum s. Jacobi Apost. infrascriptae res
ductae et portatae sunt de castro Pragensi, ad Castrum Carlstein, per honorabilem D. Leo
nardum Vicarium Ecclesiae Prag. et Andream subtumbarium, et Wenceslaum dictum
Electus.

l. Primo, cantarus crystallinus, in quo est Mensale Domini et peplum B. Virginis.
2. Monstrantia crystallina, in qua defertur Corpus Dominicum, in die Corporis Christi.
3. Tres baculi argentei sive Curvaturae. 4. Sepulchrum cum magno smaragdo. 5. Crux
magna argentea. 6. Tabula B. Virginis, quam depinxit B. Lucas. 7. Sepulchrum B. Marci
argenteum'deauratum. 8. Sepulchrum B. Urbani Papae argen. deauratum. 9. Quinque pecies
de Tumba B. Wenceslai, una major et quatuor minores. 10. Crux magna argentea. 11. Crux
magna aurea. 12. Monstrantia cum. Crystallo et Reliquiis B. Catharinae. 13. Plenarium
cum quadraginta novem lapidibus preciosis, aliquibus lapidibus de lectulis deficientibus,
et alia tria plenaria. 14. Una tumba B. Virginis argento circumdata. 15. Tumba argento
circumdata, cum quinque costis BB. Quinque Fratrum. 16. Duae Cruces deauratae, pro ve
xillis. 17. Viaticum altaris argento circumdatum. 18. Gladius B. Wenceslai cum futro suo.

19. Tabula curn Imagine B. Virginis, circumdata imaginibus argenteis festivalibus.
20. Sepulchrum S. Florentii. 21. Sepulchrum S. Januarii cum leonibus et aquilis. 22. Se
pulchrum B. Viti cum imaginibus circumdatum. 23. Sepulchrum Ss. Sergii et Bacchi
circumdatum argenteis et deauratis imaginibus. 24. Sepulchrum S. Fortunatae cum leo
nibus et aquilis, conforme priori sepulchro curn leonibus. 25. Sepulchrum B. Sapientiae.
26. Sepulchrum S. Lazari. 27. Sepulchrum S. Arnolphi. 271). Corporale cum argento, habens
Agnos Dei. 28. Tabula cum imagine B. Virginis, in qua monstratur peplum eiusdem
Virginis Mariae.

29. Monstrantia deaurata cum crystallo, continens quinque dentes in crystallo.
30. Sceptrum cum pomo. 31. Candelabrum cum manu curvata deaurata. 32. Costa B. Ze
baldi in argento deaurato. 33. Caput B. Gregorii. 34. Caput B. Victoris. 35. Monstrantia
una crystallina, in qua sunt Reliquiae B. Wenceslai. 36. Capita quatuor SS. Viti, Adal
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berti, Bartholom. et Ananiae. 37. Imago B. Barbarae cum reliquiis. 38. Alia B. Wenceslai
cum lancea et Reliquiis. 39. Alia B. Virginis cum Monstrantia. 40. Alia B. Thomae cum
Monstrantia sua. 41. Alia S. Bartholomaei cum sua mandibula. 42. Caput B. Chrysogoni.
43. Imago B. Matthiae. 44. Alia B. Matthaei. 45. Alia B. Andreae. 46. Monstrantia cry
stallina cum Reliquiis Innocentum. 47. Alia cum Luna et Reliquiis B. Wenceslai. 48. Crux
W. 49.MonstrantiacumcostaBeatiSerae.50.Unuspes
a Monstrantia cum Reliquiis B. Procopii. 51. Navicula B. Petri crystallina. 52. Crux
antiqua cum gemmis. 53. Thuribulum deauratum. 54. Gladius B. Mauritii. smra'

. enceslai. 56. Tabula cum cancello, et cum Reliquiis B. Pellagii. 57. Viginti baculi
argentei, cum quibus Canonici processionem visitant. 58. Imago B. Virginis argen. de
aurata, tenens puerum in manu, et in altera manu sceptrum. 59. Thuribulum minus
argenteum. 60. Thuribulum adventuale. 61. Monstrantia aurea, in qua Corpus Dominicum
servatur; et in eadem duae pixides argenteae.

62. Decem manus diversorum Sanctorum. 63. Baculus B. Pauli in argento deaurato.
64. Crux pro pace danda. 65. Alia cum Crystallo cum Reliquiis S. Bartholomaei. 66. Calix
aureus cum lapidibus, et gemmis pretiosis, in quo deficit unus lapis: et in patena deficiunt
duo lapides, lectulis vacuis existentibus. 67. Alius parvus aureus. 68. Una curvatura aurea,
circumdata cingulo cum lapidibus et gemmis pretiosis, altera simplex. 69. Monstrantia de
aurata cum suo futro. 70. Tres Campanulae argenteae cum suo futro deauratae. 71. Urceus
ad aspersionem cum suo aspersorio. 72. Duae scutellae deargentat-ae; 73. Infula Pontifi
calis nigra pretiosa, cum diversis lapidibus prehosrs et cum quadraginta adamantibus, et
quadragesimus primus deficit. 74. lnfula B. Adalberti cum imaginibus deauratis; alia
eiusdem de Axamit cum margaritis; alia antiqua argentea deaurata; alia flavea argen.
deaurata. 75. Triginta Calices maiores et minores. 76. Unus calix magnus pro Feria V.
Coenae Domini. 77. Quatuor ampullae argen. deauratae. 78. Duae ampullae maiores
argen. deauratae. 79. Calix cum ampullis in uno futro, et quaedam alia.

X. Seznam věcí r. 1421 na Ojvín odvezených.

Irweniarium reliquiarum, quas praelati ecclae Prag. in monasterio wain propier
imminentia pericula deposuerunt. (Kap. arch. XXVII, 23.)

Anno Domini MOCCCCOXXIopraelati ecclesiae Pragensis deposuerunt in monasterio
wain propter imminentia pericula reliquias infra scriptas: 1. Caput 5. Lucae evangelistae,
carens mandibula. 2. Pars capitis s. Marci ewangelistae cum mandibula, habens plattam
argenteam deauratam. 3. Caput conthoralis s. Sigismundi, carens mandibula. 4. Caput
5. Othmari .abbatis sine mandibula et sine occipite. 5. Pars capitis s. Urbani papae.
6. Reliquiae sancti Richardi confessoris, regis Angliae. 7. Caput 5. Valerii, Treuerensis
episcopi et confessoris. 8. Caput s. Dyonisii_Augustiensis episcopi, fratris sanctae Hylariae

virginis et martyris. WT—Ej-eïm—m—"iunüm—IO. Pars s. Pigmenii martyris.ll. Reliquiae s. Meinar 1 monac i et martyris. 12. Unum os Thebeorum martyrum in
finibus modico argento decoratum. 13. Unum caput sanctorum Innocentum in serico. 14. Os
et pulveres s. Lazari allati per Serenissimum dnm Karolum, Romanorum imperatorem.
15. Aliae diversae reliquiae sanctorum sine titulis in vasculis, receptae super sacristiam
s. Wenczeslai. 16. Quinque capita sanctarum undecim milia virginum. 17. Corpus s. Albani
in viridi cistula.
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Xl. Seznam věcí r. 1438 na Karlštejn odvezených.

Consignatio reliquiarum ccc/ae Frage/r., quac vx mandato Alberti Regis in Carl
stcin translata sunt. (Kap. arch. XXIX, 15 b.)

Anno Domini MOCCCCOXXXVlll0 in die s. Panthaleonis ad mandatum dni regis
Alberti et Baronum istae res infrascriptae Pragensis ecclesiae reductae sunt in Carl
sstain. Primo in magna cista sunt: (l.) quatuor pendilia altaris meliora et unum
horum levius et brevius. (2.) Quatuor cappae meliores cum praetextis. (3.) Quatuor ornatus
cum dialmaticis meliores. (4.) Quatuor alii sine dialmaticis et requisitis suis. (S.) Thabula
V“ fratrum. Ladula lignea, in qua caput (G.) B. Viti, (7.) caput s. Adalberti, (8.) caput
s. Vincentii.(Q.)Brachiums. Wenceslai.(Www gemmis.(ll.) Cristalliquatuor
et alia plura. (12.) ln alia ladula auro decorata sunt irlïuolü'ïütris cruces dominici ligni
et cristalli et parva scatula cum reliquiis. (13.) [in] ladula de cute sunt litterae seu privi
legia et quatuor bullae C. S. A.!) (l4.) Duae cruces cristallinae argento circumdatae in palla
et tapeto circumdatae. (15.) Mappae altaris cum praetextis suis. (16.) Claucus ornatus cmn
una dyalmatica. (l7.) Quaternus parvus cum letania rogacionum. (IS.) Statuta provincialia et
inventarium cum aliis in parva cista ladula. Haec omnia praescripta sunt in magna cista,
quae est una sera clausa. Item in sequenti cista sunt haec reposita: (19.) primum
Vc corpora. (20.) Tabula cum scapula vitro cooperta. (21.) Ornatus nobili intextus cum
suis requisitis. (22.) Tapete involuta in scatula caput s. Wenceslai, galea et lorica eiusdem.
Item (23.) cussini, (24.) coopertorium tumbae s. Wenceslai, (25.) viaticum s. Adalberti,
(26.) mensale Dni in futro, (27.)—pies—cgpr-eusge—im)gstrantia«dni "EM et (28.) pes
de Rosa argenteus. (29.) Item ladula cum corporibus reliquiarum ibidem script'aïuru, seris
clausa. Item in cista tercia quadrangulari: (BO.) in tabula ymago s. Mariae cum
corona aurea bene ornata. (Bl.) Sed alia thabula ibidem cum ossibus sanctorum in Carl
stein argento est spoliata, sed tamen modicum manet adhuc in medio de thecis argenteis
cum ceteris tytulis. (32.) Multae literae cum sigillis, pro ecclesia pragensi pertinentes.
(33.) Reliquiae in fasciculis diversis et ova strutionum et plures cristalli habentur ibidem;
duabus seris sunt clausa. ln cista quarta cum tenaculis tribus, oblonga: (34.) Tabula
parva lignea cum peplo beatae Mariae Virginis. (35.) Alia tabula argento ornata cum
particula eiusdem pepli s. Mariae cum cancello. (36.) Item tres panni aurei. (37.) Item
cistulla amatistina cum reliquiis nobilibus. (38.) Et alia lignea cum reliquiis. (39.) Item
perlae in sacculo. (40.) Toga media cum duplicata cruce et alia pars sine cruce. (41.) Stamen
obscuri coloris brunatici pro casula de atlas. (42.) Brachium cum carne in cristallo et crux
lignea crucifixi. (43.) Cantarum cristallinum cum ossibus sanctorum, in quo rosa s. Do
rotheae. (44.) Albae notabiliores et annulli. (45.) Coopertorium s. Viti confessoris.
(46.) Gladius s. Wenceslai. (47.) Gladius s. Mauricii. (48.) Gladius s. Stephani, regis
Ungariae. (49.) Litterae quam plures super censis altariorum. (50.) Palma b. Mariae Virg.
Item in cista dni Imperatoris sunt: (51.) Vl albae, (52.) viaticumaltare fractum,
(53.) de coronationis ornatus. (54.) Crux cristallina fracta. (55.) Caput in aureo panno
et ossa sanctorum rubeo serico involuta. (SS.) Quinque ladulae. (57.) Pixis cristallina
cum reliquiis sanctornm. (58.) Alia oblonga cum mandibula s. Bartholomei. (59.) Alia
rotunda cum crucifixo. (60.) Monstrantia parva argentea. (61.) Imago argentea s. Procopii.
(62.) Manus sanctorum Innocentum. (63.) Vasculum cum apostolis. (64.) Manus s. Eufemiae.
(65.) Monstrantia cum IX cristallis et floribus argenteis deaurata et angelo desuper cum
floribus. (66.) Monstrantia parva cum pede. (67.) Alia monstrantia sine pede. (68.) Pixis
cristallina. (69.) Alia de ebore et plura alia ibidem reposita. (70.) Monstrantia cum dente
s. Benedicti parva deaurata. (71.) Ladula cum capitibus sanctorum et ossibus s. Eufemiae.
(72.) Alia cum capitibus sanctorum. (73.) Alia ladula cum capitibus Xl milia virginum.
(74.) Duae ladulae cum litteris. (75.) Una ladula cum parvis ladulis, in quibus sunt
reliquiae sanctorum. (76.) Tumba s. Sapientiae. (77.) Vasculum dni imperatoris.

') :sanctae Sedis Apostolicae.
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Xll. Inventář z r. 1441.

(Kapitulni archiv v krabici .lnventaria'.)

Anno Domini MOCCCCXLI quarta feria ante festum sancti Galli die Xl mensis
Octobris. Factum est inventarium infrascriptum de rebus ecclesiae Pragensis per dominos
Johanconem decanum,') magistrumProcopium de Cladrub etc.scolasticumet
mgrm Gregorium 2) decanum ecclesiae Omnium sanctorum etc., canonicos eiusdem
Pragensis ecclesiae et custode eiusdem. 1. Casula alba sericea cum cruce deaurata cum
imaginibus cum duabus dialmaticis, stolis et albis, plenum ornamentum 2. C. flavea cum
cruce, quam dedit dns rex Albertus cum pleno apparatu, dialmaticis, stolis, albis et
omnibus aliis. 3. C. scacata de viridi et albo coloribus sine albis, sed cum dialmaticis,
et haec fuit dni Raczconis. 4. C. sola tantum rubea de axamit cum cruce aurea, quae
etiam fuit dni Raczconis. 5. Duae dialmaticae: una rubea et contexta cum viridi colore
et alia etiam rubea cum floribus de colore viridi sine auro. 6. Tres albae cum crucibus
rubeis: duabus deauratis et tercia cum liliis. 7. Casula flavea de axamit cum cruce sub
ducta cum serico viridi. 8. Duae dialmaticae rubeae deauratae. 9. Casula de pokossin
alba cum duabus albis dialmaticis etiam de pokossin. 10. Casula rubea florisata cum
figuris animalium et organorum et duae dialmaticae diversis coloribus florisatae. 11. Ca
sula rubea totaliter de serico cum dialmaticis etiam rubeis in diebus patronorum et mar
tyrum. 12. Casulae coloris brunatici de serico cum duabus dialmaticis de haras. 13. Casula
alba de pokossin, subducta tela flavea cum duabus dialmaticis albis de haras. 14. Duae
dialmaticae deauratae veteres. 15. Quatuor albae cum humeralibus. 16. Casula grisea
deaurata cum alba et humerali. 17. C. rubea cum floribus coloris flavei deauratis cum
aliis et alba. 18. Duae vcasulae nigrae cum albis et humeralibus. 19. Tres calices argentei,
unus deauratus et alii duo non. 20. Una parva monstrantia pro pace danda. 21. Velum,
sub quo corpus Dni nostri lhu Xpi defertur. 22. XIII cortinae colorum diversorum pro
coopertoriis sepulchrorum. 23. Una dialmatica de axamit rubea subducta serico viridi.
24. Una casula nigra de axamit, in qua sunt cruces albae de perlis. 25. Una palla flavea
cumfloribusalbis, quae est ecclesiae sancti Benedicti in Hradczano. 26. Una
palla sericea coloris viridis, permixta albo colore. 27. Palla pro maiori altari cum rotulis
aureis. 28. Palla flavea sericea cum strichis. 29. Una palla deaurata pro maiori altari.
30. Una palla rubea cum animalibus (?) deauratis pro majori altari. 31. Palla magna cum
literis M et N. 32. Palla deaurata pro maiori altari. 33. Duo pendilia ante pallas coloris
viridis cum scutis et literis p et aliis et liliis. 34. Palla alba cum leonibus et aliis anima
libus. 35. Pendilia sine auricalia deaurata alba. 36. Unum mensale album cum praetexta
aurea. 37. Duae dialmaticae grossae albae, rubeo permixtae. 38. Duo pendilia auricalia
rubea florisata cum auro. 39. Stamen rubeum sericeum deauratum antiquum. 40. Aliud
viride deauratum antiquum. 41. Tertium viride antiquum. 42. Quartum rubeum sericeum
deauratum pulchrum et novum. 43. Cappa rubea deaurata incisa. 44. Stamen rubeum
sericeum novum cum sigillo de plumbo. 45. Stamen nigrum deauratum novum. 46. Stamen
subbrunaticum cum stellulis deauratis. 47. Stamen coloris brunatici sericeum deauratum.
48. Duae albae sericeae pro magna feria sexta. 49. Duae albae cum peciis rubeis.
50. Calix argenteus deauratus cum imagine crucifixi et patena simplici, qui erat dni
Raczconis. 51. Crux argentea deaurata cum flaveo colore, in qua ymago crucifixi.
52. Calix argenteus deauratus, in cuius cornubus hoc nomen ihus expressum est, cum
patena argentea deaurata. 53. Calix argenteus deauratus, in quo torques, id est toczye
nicze cum rnaleis cum patena. 54. Pectorale magnum cum lapide quasi aureo, sub quo
facies Xpi cum angelis duobus flaveis, in quo scriptum est ,.Speciosus forma prae filiis
hominum". 55. Tabula parva argentea deaurata, in qua reliquiae sanctorum Abraham
Isaac et Jacob patriarcharum. 56. Duae ampulae argenteae deauratae cum fistulis dictis
rzapcowe. 57. Unum pectorale argenteum deauratum, in quo imagines sanctorum Petri,
Pauli et Bartholomei apostolorum. 58. Aliud pectorale argenteum, in quo facies Xpi, in

') Jan z Dubé, děkan 1431—1444. — ') Mistr Jiří Tomášů z Prahy.

_,

-—- LXVI —

quo spongia Xpi est inclusa et imago crucifixi ab alia parte. 59. In parva bursula de
tela flavea parvae nolae argenteae cum aliis fragmentis argenteis. 60. Crux argentea
parva-cum circulo, in quo de lacte beatae Mariae virginis. 61. Parva crux argentea de
aurata curn imagine crucifixi et ewangelistarum coloris flavei. 62. Alia crux parva argentea
simplex. 63. Alia crux minor, etiam simplex. 64. Una parva monstrancia cristailina flori
sata, cum tribus leonculis deauratis argenteis. 65. De reliquiisþsanctorum X milium
lnlilnum martyrum in 3320 cum zaphiris. 66. Parva monstrancia cristailina cum quadam
virga ..Í'íí' 67. Alia parva monstrantia cristailina, in qua dens s. Vincentii. 68. Pec
torale argenteum deauratum, in quo particula -pepli beatae Mariae Virg. 69. Parva mon
strantia cristailina, in qua particula virgae Moysi. 70. Monstrantia parva, brevis et rotunda,
in qua est manna Iudeorum. 71. Parva monstrantia cristailina cum imagine s. Petri.
72. Parva monstrantia cristailina, in qua particula de spina coronae spineae Dni nostri
lhu Xpi. 73. Parva monstrantia cristailina vacua cum cathena deaurata. 74. Pectorale, in
quo de mensali dni sunt reliquiae. 75. Monstrantia argentea deaurata cum cristallo, in
qua quoddam os erat. 76. Parvula cistula nigra cum reliquiis sanctorum scripta albis
literis. 77. Parvula monstrantia in argento deaurato, in qua quoddam continetur. 78. Ro
tulus cristallinus, in quo quaedam reliquiae sanctorum. 79. Quoddam os alicuius sancti vel
sanctae. 80. Anulus argenteus cum amatisto. 81. Anulus cum duplis rubeis. 82. Anulus
cum duplo viridis. 83. Lapis thopapius magnus cum cathena aurea de puro auro. 84. Parva
cistula florisata cum diversis lapidibus et gemmis pretiosis. 85. Gemmae sive lapides pre
ciosi in uno volucro de pano lineo. 86. Duo vitra parva cum balsamo. 87. Parvum
pectorale argenteum deauratum cum jaspide. 88. Parvum pectorale rotundum cum gamaw.
89. Anulus argenteus cum calcidomo. 90. Anulus argenteus deauratus cum duplis.

[tem dni Raczkonis. 91. Casula nigra tlorisata cum cruce aurea cum alba et llu
merali. 92. Alia nigra de tafat sine cruce cum alba. 93. Casula rubea cum floribus co
loris viridis et aureis animalibus subducta cum tela nigra cum alba. 94. Casula viridis
coloris de serico palikyn, subducta cum tela flavea et rubea cruce, tlorisata cum floribus
albis. 95. Casula coloris flavei cum floribus viridis coloris et animalibus aureis et prae
texta pulchra aurea in modum crucis cum tela rubea subducta, cum pleno apparatu.
96. Casula rubea de palikyn cum pleno apparatu. 97. item blavea subnigra, florisata cum
floribus aureis et cruce rubea cum floribus albis cum pleno apparatu. 98. Alba casula de
axamith curn floribus flavei coloris, cum pleno apparatu. 99. Aliae duae albae sericeae
pro magna feria sexta. 100. Una dialmatica flavea deaurata. 101. Casula f!avea deaurata,
subducta cum tela rubea, cum alba et humerali. 102. Cussinus de colore viridi deauratus
pro sepulchro in Parasceven. 103. Unum pendile sive auricalis sericeum magnum cum
signis leonum. 104. Aliud simile. 105. Tertium sericeum brunatici coloris viridis. 106. Aliud
simile. 107. Duo pendilia sericea cum leonibus. 108. Cappa rubea deaurata cum aviculis
albis et floribus viridis et flavei coloris cum praetexta cum imaginibus deauratis. 109. Cappa
de axamit cum crucibus albi et nigri coloris cum praetexta. 110. Cappa nigri coloris cum
floribus viridis coloris, draconibus et aviculis. 111. Cappa alba de axamit non pilosa cum
praetexta deaurata. 112. Cappa flavei coloris cum floribus deauratis, quae dicitur esse
dni decani cum praetexta deaurata. 113. Cappa sericea coloris flavei cum floribus albi
coloris cum praetexta aurea stricta. 114. Cappa rubea de axamit cum praetexta aurea.
115. Item coloris viridis de serico cum floribus albi coloris cum praetexta aurea. 116. Cappa
rubea cum floribus volatilibus coloris viridis et leonibus aureis. 117. Cappa rubea cum
floribus aureis, subducta tela flavea et praetexta aurea. 118. Cappa rubea cum lineis sutis
aureis de axamith cum praetexta ymaginum mgri Procopii. 119. Cappa rubea cum draco
nibus, viridis et animalibus flaveis, subducta tela flavea. 120. Cappa coloris brunatici cum
praetexta aurea et litera S brunatica. 121. Cappa diversorum colorum: viridis, rubei, flavei
et albi coloris diversis floribus configurata cum praetexta cum liliis et X litera coronata.
122. Cappa rubea deaurata antiqua cum praetexta deaurata. 123. Cappa nigra cum cru
cibus quasi argenteis et praetexta cum ymaginibus, inter quas est imago sctae Katlrerinae.
124. Cappa rubea cum praetexta aurea. 125. Cappa rubea cum leonibus et draconibus
aureis, subducta tela flavea. "126. Cappa flavei coloris squamata. 127. Cappa nigra sericea
cum praetexta sericea, subducta serico, de colore viridi. 128. Cappa nigra de haras, sub
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ducta tela flavea. 129. Cappa coloris viridis sericea cum rosulis aureis parvis, subducta
serico rubei coloris. 130. Cappa flavei coloris obtusi cum rotulis rubeis et aliis floribus
cum praetexta coloris viridis, subducta cum serico coloris viridis. 131. Angularia sive
pendilia ante altare coloris viridis cum ymaginibus bestiarum et parvis lapillis rubeis.
132. Angularia rubea cum leonibus et aquillis aureis. 133. Duo angularia flavei et rubei
coloris. 134. Duae cruces de lapide cristallino. 135. lnfula argentea deaurata cum lapi
dibus. 136. Monstrantia cuprea deaurata magna cum reliquiis sanctorum. 137. Alia mon
strancia cuprea minor. 138. Manus s. Sophiae argentea, tenens os sanctae Sophiae.
139. Monstrantia parva cuprea. 140. Crux argentea cum imagine s. B'enedicti, deaurata.
141. Monstrantia magna cuprea deaurata cum reliquiis. 142. Vagina rubea pro gladio
s. Wenceslai cum argento decorata. 143. Monstrantia parva cuprea cum osse sti Gereonis.
144. Calix argenteus deauratus cum circulo variabili cum parvis ymaginibus. 145. Duae
ampulae argenteae cum rotulis deauratis, a et v literis deauratis. 146. Tres magnae ampulae
pro liquoribus sacris argenteae. 147. Plenarium parvum cupreum deauratum cum lapidibus
coloris viridis et aliorum. 148. Quaedam concha de lapide jaspidino et amatistino cum
fragmentis et argenteis peciis quatuor et cristalo rotunda. 149. Ligae argenteae in viri
dibus zonulis. 150. Corona de perlis maior. 151. Alia minor etiam de perlis. 152. Calix
magnus argenteus deauratus cum imaginibus passionis Xpi et lapidibus rubei et aliorum
colorum cum patena magna, in qua facies Salvatoris est sculpta. 153. Alius calix parvus
argenteus deauratus, super cuius circulum in medio erat sculptum supra et infra hoc
nomen Maria et in cornibus nomen ihus et in patena crux praesignata. 154. Casula alba
cum liliis et verbo Maria deauratis cum pleno apparatu eiusdem coloris. 155. Casula de
axamith albi coloris cum cruce flavea deargentata. 156. Casula rubea cum floribus coloris
viridis, subducta cum tela nigra. 157. Casula viridis de czendelin cum cruce rubea et
ymagine beatae Mariae virginis depicta (?).

Anno Dni MOCCCCXLllo die X Julii.

158. Item duae ampulae parvae argenteae de sex angulis cum circulis deauratis cum
quodam clipeo. 159. Aliae ampulae argenteae deauratae de sex angulis. 160. Aliae duae
ampulae argenteae rotundae cum circulis deauratis. 161. Calix argenteus deauratus, in
quo agnus Dei sculptus est, cum patena. 162. Unum pectorale argenteum deauratum
rotundum cum cathenula, in quo ymagines albae de assumptione beatae Mariae virginis

. . . erat nomen ihus. 163. Crux argentea deaurata cum crucifixo. 164. Aliud pectorale
oblongum rotundum argenteum cum lapillis in quodam quasi clipeo. 165. Aliud parvum
pectorale rotundum, in quo annuciatio beatae Mariae alba cum angelo cum lapillis rubeis
et uno flaveo. 166. Duae literae b et b argenteae deauratae cum alis. 167. Unum pecto
rale rotundum argenteum cum quatuor lapillis rubeis in quodam clipeo ...... deaurato.
168. Duo tenacula argentea parva. 169. Una virga parva argentea. 170. Pulchra mon
strantia rotunda cum imagine s. Christophori, argentea, deaurata. 171. Una monstrancia
dni Jahanconis decani cum misericordia Dni et clipeo cum albo et nigro cornibus argentea
deaurata.

Dni Raczconis.

172. Moralia in duobus voluminibus in pergameno . . cum . . scripta, in asseribus
ligata. 173. Matutinale in pergam. cum textu scriptum. 174. Viaticus parvus in pergameno
scriptus cum ..... 175. Quodnam missale in pergam. scriptum cum textu. 176. Pars
bibliae in papiro scripta, ligata in asseribus. 177. Compendium theologicae veritatis in
pergamen. 178. Excerpta de summa confessorum in papiro scripta in coopertorio. 179. Ex
cerpta de summa pifani in papiro. 180. Liber gradualis in pergameno notatus. 181. Quae
stiones super libro sentenciarum in papiro script. 182. Narratio de paradiso cum aliis in
papiro in coopertorio. 183. Libellus vocabulorum cum aliis in papiro in coopertorio.
184. Decretalis de antiqua compilacione. 185. Missale satis magnum in pergamen.
scriptum.
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XIII. Inventář věci na Ojvině chovaných cca. 1455.
(Kap. arch. XXVII., 25 b.)

lstae res ecclesiae pragensis habentur in Owin, et factum est inventarium per do
minum Procopium,') canonicum Boleslawiensem, decanum pragensem. 1. Registrum
tumbarii. 2. Una infula alba. 3. Parva cronica, in qua continetur de coronacione regis et
reginae. 4. Duo missalia nova in pargameno. 5. Registrum in pargameno de obedienciis.
6. Unum missale' antiquum, et pertinet ad capellam s. Adalberti. 7. Registrum, in quo
continentur copiae privilegiorum ecclesiae Pragensis. 8. Liber antiquus in pargameno, in
quo continentur missae speciales. 9. Una pars bibliae usque ad libros regum. lO. Una
ladula sigillata viridis cum corpore s. Albani. 11. Sigilla Capituli: maius et minus in
bursikula. 12. Una ladula alba cum duabus seris et quatuor sigillis sigillata, in qua conti
nentur reliquiae sanctorum. 13. Quinque paria vexillorum de melioribus. 14. Duo paria
de exilioribus vexillis. 15. Unus saccus cum privilegiis et litteris. 16. Registrum domi
norum de grossa porcione. 17. Duae cistae magnae, in quibus onmes res superscriptae
continentur. 18. Unum tapecium magnum. 19. De sepulchris sanctorum XII rotulae
argenteae deauratae cum imaginibus, et in una rotula deficit particula. 20. Duae imagines
argenteae deauratae. 21. De laminis argenteis et aliis fractis praefatorum sepulchrorum
maioribus et minoribus particulae 42 vel citra. Pondus supradicti argenti secundum grossam
aestimacionem, prout videtur, se extendit ad quindecim libras, sive XXX marcas argenti,
si non plus.

XIV. Revise věci na Karlštejně chovaných vykonaná r. 1454.
(Kap. arch. XXIX., I5C.)

Roku 1454 vykonána revise věcí kostela Pražského na Karlštejně uložených.
Sepsán o tom inventář. Za základ položen inventář z r. 1438. Za titulem „Anno Domini
M"CCCC“XXXVIIIO. . . Carlsstain" napsáno: „Anno dni MOCCCCOLIIII"die mensis Januarii
visae sunt et apertae cistae in Carlsstain rerum ecclesiae Pragensis per Wenceslaum doctorem
decanum dictae ecclesiae, et haec infrascripta inventa sunt". Pozdější rukou připsáno: „et
in Pragam reducta". Potom následuje seznam shodný s inventářem z r. 1438 až na tyto
odchylky: C. 10.: „Crux cum Iigno Dni, gemmis ornata." C. 13. chybi. Misto slov:
,.Haec omnia praescripta etc." se čte: „Haec omnia praescripta sunt in magna cista prope
januam uná sera serata et sigillata sigillo decani." C. 19.: „Primum quinque corpora cum

_ titulis in tumbis." C. 27.: ,.Pes cupreus deauratus." C. 28.: „Item pes de rosa argenteus,
quem non inveni, et factus est pes ad cancellum pro corpore Christi." O druhé bedně
se dodává, že byla „duabus seris clausa et sigillata“. C. 31.: „Alia tabula ibi cum ossibus
Sanctorum manet modicum de argento, quod ibidem in Carlsstain est spoliatum." C. 37.:
,,Cistula ametistina cum reliquiis nobilibus: Primo de clauo Dni in argento oblongo. Item
duae spinae de corona in cristallo, argenteum pedem habens. Pectorale beatae Mariae
Virginis. Manna coelestis in uno berillo. Particula virgae Moysi. De ligno Dni pulcra
crux. Particula de mensa Dni in quatuor pedibus argenteis et alia plura. 39. Item perlae
in uno sacculo; sed qui mecum fuerunt, non eas viderunt, nisi ego palpassem; statim in
angulum revolvi propter asstantes. 40. Item toga media cum duplicata cruce, margaritis
optimis intexta. Alia pars vero interior sine cruce fuit imperatoris Sigismundi. C. 53
v tomto seznamu se neuvádí. C. 63.: „Vascuium cristallinum cum apostolis aureis parvis."
C. 65.: Monstrantia parva cum novem cristallis et floribus argenteis deaurata, valde pulcra."
C. 77.: ,.Vasculum dni Imperatoris, quod ego non potui invenire." Bedna tato byla
,.serata una sera et sigillata".

') Prokop z Kladrub, děkan 1444—1450.
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XV. Seznam věcí kostela Pražského přivezených r. 1454 z Karlštejna
k rozkazu krále Ladislava a zemského správce Jiřího z Poděbrad.

(Kap. arch. XXX, 15. Srvn. Pešina, Phosph. 482—484.)

Anno Domini MCCCCLllll0 feria lll. proxima post Trinitatis, ad mandatum Serenissimi
Regis ac Dni Dni Ladislai, nec non Magnifici Dni Dni Georgii Gubernatoris Regni Bohemiae
istae res infra scriptae de Castro Karlstein, ad ecclesiam Pragensem sunt reductae.

Primo, in magna cista sunt ]. quatuor pendilia altaris meliora, et unum horum
levius et brevius. 2. Quatuor cappae cum praetextis meliores. 3. Quatuor ornatus cum
dialmaticis meliores. 4. Quatuor alii sine dialmaticis et requisitis suis. 5. Tabula Quinque
Fratrum. 6. Ladula lignea, in qua caput S. Viti, 7. Caput 5. Vincentii, 8. Caput S.
Adalberti, 9. Brachium S. Wenceslai. 10. Crux—ornat—a—gernrnisLll. Crystalli quatuor,
et alia plura. 12. item in alia ladula adb-decorata sunt in duobus iutris cruces Domi
nici Ligni et crystalli et parva scatula cum reliquiis. 13. ltem in ladula de cute sunt
litterae sive privilegia. 14. Duae cruces cristallinae argento circumdatae, in palla et tapetio
circumdatae. 15. Mappae altaris cum praetextis suis. 16. Glaucus ornatus cum una dialmatica.
17. Quaternus parvus cum letania rogationum. 18. Statuta provincialia et lnventarii cum
aliis in parva cista ladula. Haec omnia praescripta sunt in magna cista, quae sunt una
sera clausa.

Item in sequenti cista sunt haec reposita: 19. Quinque corpora. 20. Tabula cum
scapula vitro cooperta. 21. Ornatus nobili intextus cum suis requisitis, tapete involuta.
22. ln scatula caput S. Wenceslai. 23. Galea et lorica eius. 24. Cussini, coopertorium Tumbae
Sancti Wenceslai. 25. Viaticum S. Adalberti. 26. Mensale Domini in intro. 27. Pes
cupreus de monstrantia Imperatoris, seris clausa et pes de Rosa aigenteus. 28. Ladulae
cum corporibus reliquiarum ibidem scriptarum.

Item in cista tertia quadrangulari 29. in tabula imago S. Mariae cum corona aurea,
bene ornata; 30. sed alia tabula ibidem cum ossibus Sanctorum in Carlstein argento
est spoliata; sed tamen modicum manet adhuc in medio de thecis argenteis cum certis
titulis. 31. ltem multae litterae cum sigillis pro Ecclesia Pragensi pertinentes. 32. Item
reliquiae in fasciculis diversis, et ova strutionum, et plures crystalli; haec ibidem duabus
seris sunt clausa.

ln cista quarta cum tenaculis tribus oblonga; 33. Tabula parva lignea, cum peplo
B. Virginis. ') 34. Alia tabula argento ornata, cum particula ejusdem pepli S. Mariae
cum cancello.2) 35. Tres panni aurei. ") 36. Cistula ametistina cum reliquiis nobilibus
et alia lignea cum reliquiis. 37. Perlae in sacculo. ^') 38. Toga media cum duplicata cruce
et alia pars sine cruce. 39. Stamen obscuri coloris brunatici pro casula de atlas. 40. Brachium
cum carne in cristallo et crux lignea crucifixi. 41. Cantarus cristallinus cum ossibus sanctorum,
in qua Rosa S. Dorotheae.") 42. Albae notabiliores, et anuli. 43. Coorpertorium S. Viti.
44. Gladius S. Wenceslai et gladius S. Mauricii et gladius S. Stephani Regis Ungariae.
45. Litterae quamplures super census altariorum. 46. Palma Sanctae Mariae Virginis.

ln quinta cista continentur reliquiae, quas dominus Imperator ecclesiae Pragensi
donavit: 47. Primo sex albae. 48. Viaticum altare fractum, deauratum, ornatum.
49. Crux cristallina fracta. 50. Caput in aureo panno, et ossa sanctorum rubeo serico
involuta. 51. item quinque ladulae. 52. Pixis cristallina cum reliquiis sanctorum. 53. Alia
oblonga cum mandibula S. Bartholomaei. 54. Alia rorunda cum Crucifixo. 55. Monstrantia
parva argentea. 56. Imago argentea S. Procopii. 57. Manus Sanctorum innocentium.
58. Vasculum cum apostolis. 59. Manus S. Euphemiae. 60. Monstrantia cum novem
cristallis et floribus argenteis deaurata, et angelo desuper cum floribus. 61. Monstrantia
parva cum pede. 62. Pixis cristallina. 63. Item alia de ebore, et alia plura ibidem repo
sita. 64. item monstrantia cum dente S. Benedicti parva deaurata. 65. ltem ladula cum
capitibus sanctorum et ossibus sanctae Euphemiae. 66. Alia cum capitibus sanctorum.

') Na okraji připsáno: .ln Zbraslaw rcstitutum ex mandato d. Regis." -— 2) Na okraji připsáno:
,ln Wyssegradum restitutum ex mandato dni Regis". — 8) Na okraji připsáno: „Non fuerunt inventi."
— ') Piipsano: „non fuerunt inventi'. ——') Na okraji připsáno: „ln Aulam Regiam restitutum de
mandato domini Regis".
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67. Alia ladula cum capitibus sanctarum XI. millium Virginum. 68. Duae Iadulae cum literis.
69. Una ladula cum parvis ladulis, in quibus sunt reliquiae sanctorum. 70. Tumba S.
Sapientiae. 71. Vasculum domini Imperatoris. Item isti libri ecclesiae Pragensis: 72. Via
ticus in pargameno. 73. Item graduale de Sanctis. 74. Item secundum graduale de tem
pore. 75. It. liber de Sanctis. 76. It. secundus liber etiam de Sanctis de tempore. 77. It.
kyrieeleison cum gloria in excelsis. 78. lt. anthiphonarium de Sanctis. 79. It. alii duo
magni antiphonarii.

Později (1458) připsáno: .
Inter clenodia et reliquias in conscriptione coram nobilibus domino Henrico de . . .'),

magistro curiae, ..... domino Czenkono,2) purgravio castri Pragensis, die tercia Julii
anno domini MoccchVIIIO haec reperta sunt plura super . . . Primo diversae reliquiae in
ladula una de ebore. It. in argento pulcro ornato et futro de sudario Domini. It. infula
sancti Lucae argentea deaurata cum gemmis et perlis. lt. scultella de argento sancti
Adalberti. It. plenarium sollempne, quod in Carlsstein' recepimus It. crux aurea sanctae
memoriae regis Ladislai. It. monilia de argento deaurata cum gemmis pro infula. lt. cri
stallinam scultellulam admodum . .. lt. peplum beatae Virginis sollempne curn cancello.
lt. de vestibus: duo ornatus cum dialmaticis. . . III omeralia cum margaritis meliora et
duo viliora. Item apparatus cum dialmaticis rubeus, unus albus et duo flavei in sacristia.
It. cappae meliores regis Ladislai et moderni domini nostri regis. It. cappae in sacristia
duae meliores, V cum crucibus. It. cappae x . .. It tria paria vexillorum. It. ornatus seu
casulae viliores. It. libri cantuales . .. sex. It. missalia Xl. It calices in sacristia et ad
5. VciumXl. It. cruces duae cristallinae. It. monstranciae . . . . et parvae quinque. It. pallae
tres . . . It. alia plura . .. It. pontificale unum bonum et alia antiqua duo . . .. It. infulae
bissinae XX superius 'in sacristia. Haec conscripta et plura alia per praescriptos nobiles
visa sunt et conspecta.

XVI. Inventář věci kostela Pražského na Krumlově chovaných
asi 2 r. 1465.

(Orig. v kap. kn. nesignovaný; v krabici ,,Inventaria'.)

Item in cistula ecclesiae pragensis maiori haecreperimus,cumcoepimus
facere inventarium in Crumlov. It. calix argenteus perauratus cum patena, habens duas
torques in pede et duos annulos cum maleis. It. calix secundus argenteus et perauratus,
habens has literas in se in pomo 111602153) It. calix tercius argenteus et deauratus
parvus in cuius pomo literae sunt scriptae ihus et in pede crucifixus sculptus. It. calix
quartus argenteus et perauratus, habens in pomo sculpta sex W et in pede agnus sculptus.
Item calix quintus argenteus et deauratus, habens in pomo scriptum Maria et in pede ymago
crucifixi, s. Katharinae, s. Barbarae et aliae tres ymagines irlssinalcz. It. calix sextus magnus
argenteus et perauratus cum lapidibus preciosis et margaritis, in cuius pede est crucifixus,
resurrectio, annunciatio, tres reges cum beata Virgine, flagellatio. It. calix septimus argenteus
et deauratus, habens in pede crucifixum cum beata Virgine, et sancto Johanne; in pomo
sculptum ihus. It. calix octavus argenteus deauratus, in pomo habens ihesus et supra
pomum et infra maria sculptum. It. ampulae argenteae perauratae duae, habentes, ubi aqua
exit, quasi per . . . leones. It. ampulae argenteae duae simplicas. It. monstrantia parvula et
alta habens reliquias has in se: de cappa V fratrum, partem digiti s. Petri apostoli et
s. Wenceslai. It. reliquiae et ossa multorum sanctorum, sed sine titulis et sine argento
in serico solo. It. pectorale argenteum in modum crucis, in quo est crucifixus cum ewan
gelistis ex una parte, et in altera parte beata Virgo cum quatuor virginibus. Item pecto
rale argenteum deauratum in modum crucis, habens a parte posteriori cristallum parvum,

') Prázdné misto; doplň .Michalovic'. Jindřich z Michalovic byl nejvyšším komorníkem v Ietech
1455—1468. _—') Čeněk z Klinšteina, purkrabi hradu Pražského 1451—1461. — ') Originál patrně
chybně SlhEUIL
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per quod videntur haec reliquiae: de ligno Dni, Jacobi apostoli majoris, XI millia vir
ginum, quinque fratrum; a parte vero anteriori sunt lapides preciosi. ——lt. clausurae
argenteae deauratae cum leonibus et IX stellae argenteae deauratae pro fibulis. lt. tres
noduli argentei peraurati, habentes in se r literam. lt. pectorale argenteum rotundum cum
cristallo, habens in circumferencia scriptum Agnus Dei qui tollis peccata mundi, in alia
parte imago beatae Virginis. lt. pectorale argenteum deauratum, in modum crucis, habens
ymaginem crucifixi sculptam cum quatuor angelis et in alia parte beata Virgo cum 5. Cristo
foro, Nicolao, Georgio et Katharina. lt. parva crux argentea deaurata, in qua est cruci
fixus sculptus. ista sunt omnia in una bursa. —--ltem annulus cum lapide pulcro. lt. sex
lapides preciosi. lt. ciroteca pontificalis, et haec sunt etiam in eadem bursa, sicut ante
ceden. —item maiestas proscriptionis Sigismundi regis super villam Czista. lt. registrum
capparum in papiro. lt. in pixide ferrea clausa sunt haec: primum crux aurea cum quinque
lapidibus preciosis maioribus et aliis minoribus. It. duo annuli pontificales. lt. nodulus
parvus. lt. sigilla tria capituli in bursa. lt. in alia cistula sunt haec conscripta. lt. tres
infulae et tres bullae.

it. in tertia cistula. Primum tabula argentea, quae apperitur desuper quasi cum
torculari, in qua est pars tunicae Domini. lt. tabula argentea deaurata pertotum, intra et
extra, in qua sunt reliquiae patriarcharum Abraham, Isaac et Jacob. lt. os, in quo est
textus scriptus ,.sanctorum X millium militum", ornatum in argento, per acies cum uno
lapide pretioso. lt. clavus ferreus in parva monstrantia argentea cum cathena. It. crux
argentea parva deaurata, a parte una cum ssmelcz facta. lt pectorale parvum rotundum
argenteum deauratum cum lapide cristallino, in quo apparet quod sit mensale Dni. lt. crux
parva argentea peraurata. lt. crux parva argentea peraurata cum quatuor evangelistis et
crucifixo sculpto. lt. crux parva argentea. lt. pectorale quadratum argenteum deauratum,
in quo est facies Dni et subtus de spina Dni. lt. pectorale parvum, in quo, ut videtur, est
de statua Dni, argenteum deauratum. lt. duo annuli pontificales; in maiori habetur textus
ihus xpus. lt. pectorale argenteum deauratum, in quo est sculptum a parte posteriori
peplum beatae Virginis. lt. pectoraie argenteum deauratum et rotundum, in quo est coro
natio beatae Virginis et in alia parte nomen ihus. lt. pectorale argenteum parvum, in quo
est imago sanctae Dorotheae. lt. pectorale parvum rotundum argenteum deauratum cum
quatuor granatis in modum crucis. lt. pectorale argenteum deauratum in modum stellae
factum. lt. pectorale argenteum deauratum rotundum, in quo sunt haec ymagines sculptae
a parte posteriori: sanctorum Petri, Bartholomei, Andreae. lt. cristallus rotundus oblongus,
in modum pixidis factus, in argento peraurato, habens in pede tres leones. lt. monstrantia
argentea peraurata, in qua est beata Virgo Maria cum puero et duobus angelis, desuper
autem misericordia Xpi. lt. monstrantia argentea peraurata, in qua est pulchra pars de
ligno domini, desuper autem ymago s. Cristofori. lt. monstrantia argentea peraurata in
modum prixidis facta, in catena pendens, in qua est pars de virga Moysi. lt. monstrantia
argentea deaurata cum cristallo in modum pixidis facta, pendens in catena argentea per
aurata, iu qua est pars de spinea corona Xpi. lt. monstrantia argentea deaurata cum
cristallo, ut prius disposita, in qua est deus sancti Vincentii. lt. monstrantia parva cristal
lina in modum pixidis facta, in qua est ymago s. Petri apostoli. lt. monstrantia cristal
lina facta in modum etiam pixidis facta in argento peraurato facta. lt. parva monstrantia
cristallina in modum salini facta, argentea, peraurata, in catena pendens. lt. lapis iaspis
pendens. lt. sex lapides cristallini. lt. quatuor ampullae argenteae. lt. margaritae in sac-.
culo. lt. pixis argentea pro corpore Xi ad cancellum. lt. calix argenteus deauratus, super
pomum et infra habens scriptum ,,Sancta Dorothea", quam dns Era (?) post mortem Nicolai
doctoris plebani in Crumlow legavit ecclesiae Pragen.; cum dictus doctor mortuus fuit,
dictus calix reperiri nullibi potuit, et perditus est fortassis tempore interdicti ecclesiae et
repulsionis dicti Nicolai, qui intestatus mortuus est. Decanus tamen Johannes doctor dixit,
quod habet illum calicem. lt. calix magnus argenteus deauratus, habens parvum crucifixum
in pede, olim dni Martini fabricae. lt. unus calix argenteus perauratus, quem emit d. doctor
Johannes in Budways, pulcer. lt. duo humeralia pulcra nova cum perlis, quae fecit virgo
in monasterio Crumlowiensi. lt. cistula plena cum privilegiis ecclesiae.
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XVll. Inventář z r. 1476 věcí v Plzni chovaných.
(Orig.. pap. v kap. archivu. Nedokonale a neúplně otiskl Pešina ve .,Phosphorn' str. 484 a násl.)

Anno Domini Millesimo CCCCLXXVIto in die sancti Francisci, quae est dies quarta
mensis Octobris, inventarium rerum ecclesiae pragen. denuo confectum est in monasterio
beatae Mariae Virginis fratrum minorum Plsnae, ubi tunc repositae erant, per venerabilem
in Xpo patrem dnm Hanussium de Colowrat et Zbiroh, praepositum ecclesiae et administra
torem in spiritualibus, archiepiscopatus pragensis nec non lectorem ecclesiae Agriensis. etc.,
praesentibus ibidem venerabilibus dnis Procopio et Paulo de Pilzna, pragen. et Zatecen.
archidiaconis, canonicis et praebendatis in ecclesia Pragen.

Et primo Cappae. 1. Cappa rubea purpurea regis Ladislai diuae memoriae cum
sua cappula et nodo precioso de margaritis. 2. Alia C. de aksamito coloris flavei, deco
rata circulis aureis et literis X et I auratis et vocatur Assumptionis s. Mariae. 3. Tercia
c. coloris albi praetexta auro et gallis, magna, qua utitur ecclesia pro festo Resurrectionis
Domini. 4. Quarta c. quadragesimalis, nigra, vetus, cum circulis et leonibus quondam
aureis. 5. Quinta viridis decorata cum floribus et canibus albis vel animalibus, subducta
cum taffat rubeo lacero et vetus. Casula 6. Prima de aksamit coloris rubei, cum cruce
ante et retro de margaritis, ad modum palii suta, subducta taffat coloris viridis. 7. Secunda
purpurea violacei coloris cum toto apparatu, data ecclesiae per Girzikonem Boczkonem,
quondam regem Bohemiae. 8. (» Tercia purpurea rubei coloris, cum toto apparatu, ponde
rosa; humerale ad hanc est ,Sanctus Wenceslaus', contextum ex margaritis. 9. Quarta
purpurea coloris violacei cum toto apparatu praeter humerale, etiam ponderosa. 10. Quinta
purpurea coloris nigri, inflexibilis, sine apparatu cum dialmaticis duabus eiusdem disposici
onis, sine albis. 11. Sexta de damasco coloris viridis, cum toto apparatu, humerali, cum
laminis argenteis deauratis, similis coloris; casula habet crucem scacatam, distinctam ex
albo et viridi, cum duabus dialmaticis scacatis ex albo et viridi colore. 12. Septima c. de
aksamit albi coloris, distincta floribus flaveis et rubeis, cum praetexta aurea ad modum crucis
ante et retro, cum toto apparatu; humerale habet in se quatuor lilia: duo aurea et duo
alia argentea. In quorum medio circulus argenteus est et deauratus et in eius medio imago
beatae Mariae Virginis cum puero. Dialmaticae. 13. Prima est coloris viridis, decorata
veltribus et quibusdam avibus auratis, pontificalis, sine subductura. 14. Aliae duae de
kosterz, coloris flavei, cum rubea tela subductae, est confessorum. Albae. 15. Prima
est cum tabulis notabilibus coloris flavei et literis aue ex margaritis et coronis desuper
similiter textis, unus tamen ordo illarum literarum super interponitur aureus et circum
ferentiae tabularum per modum nubium sunt factae per circuitum ex margaritis. 16. Tres
albae cum tabulis rubeis, decoratis auro ad instar foliorum seu botrorum vinearum. 17. Tres
albae cum tabulis coloris albi decoratis auro et veltribus et una ex eis iuxta manicas
habet nodos. 18. Tres albae cum tabulis flavei coloris, circulis albis maioribus et mino
ribus decoratae, et circumferentiae ad modum digitorum sunt decoratae coloribus rubeo,
viridi, flaveo et albo. 19. Tres albae fragiles et subtiles flavei coloris decoratae auro et
quibusdam bestiis. 20. Alba cum tabulis coloris, flavei, decorata liliis aureis et rosis rubeis.
21. Alba cum tabulis purpureis coloris viridis. 22. Duae albae coloris rudi, decoratae
auro, quorum una tabulas auratas habet preciose textas. 23. Alia, etiam auro texta cum
quibusdam canibus et faciebus. Humeralia. 24. Primum est coloris flavei cum imagi
nibus istis: sanctorum Bartholomei, Johannis Baptistae, Johannis Ewangelistae, Barbarae,
et in medio habetur imago B. Mariae Virginis cum puero, quarum imaginum diademata
sunt cum margaritis, et imagines auro textae. 25. Secundum rubeum cum literis ave
maria ex gemmis contextum, in circumferentia vero sunt puklae seu circuli ventrosi argentei,
deaurati et inter praedictas literas sunt lapides quinque: duo ametisti et tres almandinii
ut videtur. 26. Tertium est flaveum, decoratum cum cignis et capitibus leonum, in quorum
medio est pellicanus cum suo nido et tribus pullis ex margaritis contextum. 27. Hume
rale nigrum cum literis 5. mcncgellaus ex margaritis contextum ct pertinet ad casulam
rubei coloris, de quo superius loco tercio casularum facta est mentio iuxta tale signum 0+.
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28. Humerale rubeum cum quibusdam floribus magnis cum margaritis cum lapidibus alman
dinis et in externis floribus sunt puklae seu circuli ventrosi argente deaurati. 29. Hume
rale flaveum cum literis 13 r: quater et rosulis intermixtum, ex margaritis contextum.
30. Humerale coloris viridis maria Ijilf auratis intertextum margaritis et inter 1 et a est
imago beatae Mariae Virginis cum puero, quorum diademata, videlicet beatae Mariae et
pueri, sunt contexta ex margaritis. 31. Humerale auratum cum imaginibus sanctarum:
Margaretae, Katherinae, Dorotheae, Barbarae, in quarum medio imago b. Mariae Virg.
cum puero, diademata quarum et coronae et circumferentiae vestium gemmatae sunt.
32. Humerale auratum cum floribus, margaritis despoliatis. 32. Humerale de aksamito
coloris rubei cum literis m argenteis et aliis pluribus fibulis, hinc inde et in circuitu
argenteis deauratis. 33. H. flaveum cum literis FVI—II-IFRI'R auratis. 34. H. album
cum rosis rubeis, flaveis, et viridi colore decoratum. 35. H. purpureum coloris viridis sine
panniculo. Sto la e 36. Duae s. auratae et manipuli quatuor cum imaginibus diversis. 37. Mani
puli cum literis ut et coronis aureis. 38. S. et manipulus coloris albi, auro texti. 39. S. alba
de damasco cum taffat coloris rubei subducta. 40. S. et manipulus flavei coloris auro texta.
41. S. rubea et flavea cum lineis albis per longum extensis et manipulus. 42. S. flavei
coloris cum lineis rubeis et tribus manipulis coloris eiusdem, scilicet flavei. Capsellae cor
poralium quatuor. 43. Prima cum rosis geminatis quinque, auro texta. 44. Alia aurea
cum imaginibus tribus: Salvatore in medio, b. Virgine a dextris et s. Johanne Baptista
a sinistris; Salvator diadema habet gemmatum, et s. Johannes a medio et minus. 45. Tercia
coloris viridis, albo colore decoratum cum quibusdam canibus. 46. Quarta coloris rubei,
decorata filis aureis et floribus. Corporalia in universo sunt sex in eisdem corporalibus (?).
47. Angularia de aksamit rubea duo, in quorum uno est imago b. Mariae virginis cum
puero, habens coronam argenteam deauratam et diademata gemmata cum liliis aureis.
48. Aliud angulare habet imaginem s. Petri cum claue et diadema gemmatum et in parte
spoliatum, cum liliis aureis. 49. Alia duo angularia alba, decorata cum canibus auratis.
50. Praetexta lata aurata cum liliis et sua palla cum czottis rubeis et albis. 51. Palla
pulcra cum rotulis. 52. Cantarus cristallinus magnus, in quo conservatur mensale Do
minicum, cum suo futrali longo. Cantarus praedictus habet pedem argenteum cum gemmis
preciosis, pulcre decoratum. 53. Gladius gloriosi martyris s. Wenceslai cum vagina
aksamito rubeo superducta et in sua circumferentia argento circumducta. 54. Velum de
aksamit coloris rubei regis Ladislai, in cuius medio literae auratae istae: TEDUIP. 55. Aliud
velum de purpura, cuius duae penes sunt coloris nigri, media vero coloris rubei, quo
teguntur sepulcra regum.